

Cenová nabídka – oprava komunikace Blatno

Stavba: Oprava místní komunikace Blatno
Objekt: Interní SP pro Skonta a výkony na Investora
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Hlinsko
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 11.08.2016

Kód	Popis	Cena celkem Bez DPH
1	2	3

Blatno 3 mezi č.p.17 a č.p.150

199 985,97

Stavba: Blatno 3								sůlu v turáb	
Pořadové číslo	Označení položky	Zkrácený popis dodávky - položky	Měrné jednotky	Provedené množství	cena za jednotku	celkem Ks	jednotka	celkem	
1		Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	314,671	136,74	43 028,11			
2		Asfaltový beton ACO 11 prům. tl. 40 mm - vyrovnání nerovností	t	31,577	1 593,80	50 327,42			
3		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	328,925	153,58	50 516,30			
4		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	806,28	4 031,40			
5		Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	170,500	208,54	35 556,07			
6		Obrubníky betonové a železobetonové chodnikové 100 x 10x 20	kus	173,910	95,03	16 526,67			
		CELKEM				199 985,97			
celkem:						199 985,97			
		CENA CELKEM BEZ DPH				199 985,97 Kč			

Vypracoval: [redacted]

tel: [redacted]

Ve Vysokém Mýtě: 11.8. 2016